四牛歯発第３－８号

令和２年３月２９日

会員各位

                   一般社団法人 新宿区四谷牛込歯科医師会

会長 中村 文子

四谷牛込通信４月号

令和２年度定時総会（書面議決）報告

日頃から歯科医師会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度の総会は新型コロナウイルス感染予防対策としてクラスターの発生を防ぐ

ため、定款第３１条に基づき書面による議決権の行使によって決議を執り行いました。

日    時： 令和３年３月２７日（土）午後４時

場    所： 東京都新宿区四谷牛込歯科医師会館

決議書提出数： 114 名 令和３年３月２５日提出〆切時点

従って、定数１５６名の１/２以上に達し定款２９条に基づき本総会は成立いたしました。

議案

第１号議案 令和３年度事業計画（案）

賛成  114 票、反対  0 票、無効  0 票

第２号議案 令和３年度一般会計歳入歳出予算（案）

賛成  114 票、反対  0 票、無効  0 票

第３号議案 役員選挙

賛成  114 票、反対  0 票、無効  0 票

結果

 秋山浩美議長の進行により、以上第 1 号から第 3 号まで全ての議案について過半

数の賛成をもって可決確定されました。

＊ 保 険 ＊

１）整備会開催ついて

  日時：令和３年４月７日（水）

  場所：四谷牛込歯科医師会館

★ コロナ感染の予防的観点から午後７時３０分までにご提出いただけます

よう御理解御協力の程お願いいたします。

次回の整備会開催は５月６日（木）の予定です。

＊ 公 衆 衛 生 ＊

１）今回の整備会時（4/7）は 1～3月分の「歯と口の健康チェック・フッ化物歯面塗布」

と 10～3月分の「妊婦歯科健康診査」の提出日です。表紙を付けて必要事項を記入

の上、提出して下さい。記入漏れの無いよう、宜しくお願い致します。新宿区へ提出す

る前に公衆衛生委員で点検をしております。今回は最低限の人数で行います。記入

漏れのないように再度の点検をお願いいたします。１９時までにご提出ください。

２）在宅歯科・かかりつけ歯科コーディネート報告書と医療連携調査票に該当

する先生は整備会時に御提出下さい。

＊ 医療管理 ＊

１）新型コロナウイルスに関して

ご相談は入交重雄（3260-1001）中西宏之（5261-5525）まで

＊ 厚生文化＊

１）令和２年度結核定期健康診断の実績報告の提出

新宿区保健所より昨年の 9月に依頼（各診療所へは保健所から郵送済）が

ありました、感染症法に基づく報告義務『結核定期健康診断の実績報告』

の提出締め切りが 4月 5日（月）となっております。ご確認ください。

送付先 FAX ５２７３−３８３０   新宿区保健所保健予防課予防係

結核事務担当 宮関さん、中尾さん    電話 ５２７３−３８５９

＊ 会 計 ＊

１） ４月１日（木）は、令和３年３月分月割会費の口座振替日です。

口座振替をご利用されていない先生や振替不能になった先生は、

整備会までに下記口座にお振込み頂くか、会館にご持参ください。

なお、新年度令和３年４月分月割会費は、５月６日（木）に振替予定です。

お振込先：一般社団法人 東京都新宿区四谷牛込歯科医師会

みずほ銀行 飯田橋支店 普通 ２５７２５９３

＊ 事 務 ＊

  2021 年 4 月より歯科明細書(手書き)の販売価格が変更となります。

現行 ¥３００→4 月１日より ¥４００

ご利用の先生方は会館までお問い合わせください。              以上